
Týdenní plán 17.5. - 21.5. 2021                            1. C 

Prezenční výuka 

---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Písanka  č.4:  str. 26   

Budeme psát již do sešitu, jak jsem vás informovala v mailu – na pondělí si mají děti 

přinést sešit č.512 s 2 pomocnými linkami a zároveň sešit 511, který je již bez pomocných 

linek. 

Slabikář  str.  98 – 101  - Pasování na čtenáře 

Čtení dětí se opravdu velice zlepšilo, každý týden je mnohem plynulejší, ale i tak 

pokračujeme v pravidelném čtení, každý článek i sloupečky je třeba přečíst několikrát, 

dokud dítě nečte plynule. Nevadí, když už to umí skoro nazpaměť, zažijí radost 

z plynulého čtení a porozumění textu.   

Prosím, ať si dále články i sloupečky po přečtení čárkují. 

Z písmenek máme již vystřihána písmena a slabiky s nimi: 

M, A, L, E, S, O, P, U, I, T, J, Y, N, V, Z, D, K, Š, R, Au, Ou,  C, H, B,Č,Ž,Ř,CH, F, 

G, ď, ť, ň, di, ti, ni, dy, ty, ny, bě, pě, vě, mě 

Dál je využívejte na domácí skládání slov a krátkých vět.  

Procvičujeme přepis: Věty napsané tiskacími písmeny děti přepíší psacím písmem 

Procvičujeme opis: slovo nebo větu napsané psacím písmem děti přepíší také psacím 

písmem 

U přepisu a opisu stačí procvičovat  několik slov nebo krátkých vět denně. 

Procvičujeme diktát – slova děti píší psacími písmeny, můžeme diktovat krátké věty, 

dbáme na to, aby dítě psalo na začátku věty velké písmeno a na konci tečku nebo jiné 

znaménko. 

Prvouka  -  str. 67 - 68 -  Opakování - Zvířata na statku – zopakovat si zvířecí rodiny,  

Opakování -  Domácí mazlíčci 

 

Přeji příjemné jarní dny  



Jitka Kobrsková 

Pokud budete mít jakékoliv dotazy, prosím kontaktujte mě na mailu nebo telefonem. 

email: jitka.kobrskova@seznam.cz 

 

mailto:jitka.kobrskova@seznam.cz

